
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                                                                                                                                                         
РІШЕННЯ                                                  

 

Про надання клопотання щодо присвоєння звання України  

«Мати-героїня» Малоіван Тетяні Леонідівні, 

 яка народила та виховала до восьмирічного віку 5 дітей 

 

 

 

Керуючись статтею 40,52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

відповідно до Закону України «Про державні нагороди України», згідно з п. 9 Положенням 

про почесні звання України, затвердженим Указом Президента України від 29.06.2001 року                 

№ 476/2001 «Про почесні звання України «Мати-героїня» та розглянувши заяву громадянки 

Малоіван Тетяни Леонідівни, яка проживає за адресою: смт. Сарата, вул. Готліба Фейгеля, буд. 

1/26, кв. 3, Білгород-Дністровського району, Одеської області  щодо присвоєння звання 

«Мати-героїня», виконавчий комітет 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Подати клопотання до Одеської обласної військової адміністрації щодо присвоєння 

почесного звання України «Мати-героїня» багатодітній громадянці смт. Сарата Білгород-

Дністровського району Малоіван Тетяні Леонідівні, яка народила та виховала до                       

восьмирічного віку 5 дітей. 

2. Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту селищної ради Страт Н.Г. підготувати і 

направити до Одеської обласної військової адміністрації подання та нагородний лист про 

присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» Малоіван Тетяні Леонідівні.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                            В.Д.Райчева 

  

 

 

06 вересня 2022 року  

 

№ 409 

 

 

 

 


